[bookmark: OLE_LINK1]关于发放第一期贫困劳动力参加地方油茶培训班期间生活费补贴的人员名单公示

根据贺人社函〔2019〕52号、贺人社函〔2019〕68号、贺人社函〔2019〕73号、贺人社发〔2019〕20号、昭人社字〔2019〕25号和昭人字〔2019〕26号等文件精神，为确保享受国家给予的扶持政策公正、公平、公开，现将建档立卡贫困户唐宗德等38人申领2019年培训期间生活费补贴的情况予以张榜公示，公示期为5天。如有与其情况不符的，请与昭平县人力资源和社会保障局职称股联系，联系电话：0774-6693603。现将申领培训期间生活费补贴人员名单公示如下：

	2019年昭平县贫困户参加第一期油茶培训班的生活补贴人员名单

	序号
	姓名
	身份证号码
	证书
类型
	证书编号
	银行卡号
	联系电话
	补贴
金额

	1
	唐宗德
	452424196411080355
	专项能力证书
	1920120003005
	420511010101376567
	18978444765
	240

	2
	禤金连
	450421198402255529
	专项能力证书
	1920120003000
	6231330500556574940
	13607849946
	240

	3
	莫乃禄
	452424196305240319
	专项能力证书
	1920120003003
	4205011610032436
	13481436071
	240

	4
	谢永源
	452424196807050339
	专项能力证书
	1920120003010
	4205011610032369
	18378486806
	240

	5
	彭小凤
	452424197907180303
	专项能力证书
	1920120003031
	420511010100318350
	18877411249
	240

	6
	彭春花
	45242419740801030X
	专项能力证书
	1920120003024
	6231330500568950369
	15277439227
	240

	7
	卢金群
	452424198003271207
	专项能力证书
	1920120003034
	629920500107365420
	18077495825
	240

	8
	彭朝坤
	45242419680926033X
	专项能力证书
	1920120003011
	4205011610029608
	18070699686
	240

	9
	吴文远
	452424196701070315
	专项能力证书
	1920120003008
	4205011610031271
	13481491548
	240

	10
	黎继江
	452424196906050334
	专项能力证书
	1920120003012
	4205011610028576
	18077496329
	240

	11
	吴永松
	452424197509260332
	专项能力证书
	1920120003026
	4205011010059633
	13471416070
	240

	12
	吴永发
	452424197505110310
	专项能力证书
	1920120003025
	4205011610031298
	13737856859
	240

	13
	吴文益
	452424196304010319
	专项能力证书
	1920120003001
	4205011610028179
	18178491067
	240

	14
	陈桂成
	452424197301200314
	专项能力证书
	1920120003023
	4205011610032160
	18178491067
	240

	15
	吴汝德
	452424196611020314
	专项能力证书
	1920120003007
	420511010100848480
	18778948781
	240

	16
	陈柱柏
	452424197606050310
	专项能力证书
	1920120003028
	6229920500146638726
	15078130034
	240

	17
	莫乃文
	45242419721129031X
	专项能力证书
	1920120003020
	4205011610032581
	17376293447
	240

	18
	莫天荣
	452424197110110332
	专项能力证书
	1920120003015
	420511010100072706
	15778435198
	240

	19
	唐荣明
	452424196410210314
	专项能力证书
	1920120003004
	4205011010046709
	13481490486
	240

	20
	唐宗双
	452424197804020315
	专项能力证书
	1920120003029
	6231330500032568854
	13680122959
	240

	21
	唐荣超
	45242419721006031X
	专项能力证书
	1920120003019
	6229920500091872411
	13978497417
	240

	22
	蒙文森
	452424197301030319
	专项能力证书
	1920120003022
	4205011010012388
	18077019223
	240

	23
	吴远凤
	452424198310260305
	专项能力证书
	1920120003038
	420511610029729
	14795338850
	240

	24
	陈海壬
	450421196908225045
	专项能力证书
	1920120002999
	420511010100373318
	18177498121
	240

	25
	唐创宁
	452424196503100333
	专项能力证书
	1920120003006
	4205011010040489
	15078163832
	240

	2019年昭平县贫困户参加第一期油茶培训班的生活补贴人员名单

	序号
	姓名
	身份证号码
	证书
类型
	证书编号
	银行卡号
	联系电话
	补贴
金额

	26
	莫守君
	452424197207250905
	专项能力证书
	1920120003017
	6228271457821555070
	18978447531
	240

	27
	彭朝平
	452424196805140330
	专项能力证书
	[bookmark: _GoBack]1920120003009
	4205011610027609
	13481439098
	240

	28
	唐继武
	452424197111090337
	专项能力证书
	1920120003016
	420511010103045667
	17776115183
	240

	29
	蒙旭坤
	452424197209200311
	专项能力证书
	1920120003018
	6231330500032567930
	19976388212
	240

	30
	蒙旭海
	45242419711010037X
	专项能力证书
	1920120003014
	6231330500057483575
	17307847390
	240

	31
	蒋雪琼
	452428197404110528
	专项能力证书
	1920120003042
	420511010105898729
	18978477326
	240

	32
	吴立国
	452424198002250316
	专项能力证书
	920120003033
	4205011610031139
	13481494530
	240

	33
	唐家科
	452424200111230314
	专项能力证书
	1920120003041
	6217995880009188919
	18178496533
	240

	34
	吴立娇
	452424199912090301
	专项能力证书
	1920120003040
	6231330300064057854
	13737098610
	240

	35
	蒙少霞
	452424197006140304
	专项能力证书
	1920120003013
	420511010105903798
	13557444698
	240

	36
	冯啟华
	452424197807030316
	专项能力证书
	1920120003030
	6229920500146535708
	13878438857
	240

	37
	吴发辉
	452424198206200310
	专项能力证书
	1920120003036
	6231330500032450301
	13878490391
	240

	38
	谭赢木
	452424198109240310
	专项能力证书
	1920120003035
	6231330500032446564
	15907742439
	240